

Tagrendetrolden ApS

Herstedøstervej 21, 2600 Glostrup

CVR-nr. 36 44 62 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Jeppe August
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tagrendetrolden ApS Herstedøstervej 21 2600 Glostrup CVR-nr.: 36 44 62 18 Stiftet: 27. november 2014 Hjemsted: Glostrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Bestyrelse	Jacob Andersen, Stigårdsvej 19, 2680 Solrød Strand, Bestyrelsesformand Jeppe August, Storegade 90A, 4780 Stege, Bestyrelsesmedlem Klaus Toft Nørgaard, Ingevej 9, 3060 Espergærde, Bestyrelsesmedlem Majbritt Krogh Wang, Nemovej 11, 2680 Solrød Strand, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Jeppe August, Storegade 90A, 4780 Stege, CEO
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank, Vesterbrogade 5, 1502 København V
Modervirksomhed	August Holding & Invest ApS
Dattervirksomhed	Tagrendetroldinden ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed ved at udbyde støvsugning af tagrender, nedløbsrør, brønde og flade tage til det professionelle marked i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.347 t.kr. mod 2.853 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -95 t.kr. mod -743 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen, og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne jf. Selskabsloven § 119. Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen gennem fremtidig indtjening.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet, August Holding & Invest ApS. Støtteerklæringen sikrer selskabets likviditet frem til den 31. december 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har siden balancedagen truffet beslutning om sammenlægning af Tagrendetrolden ApS, Tagrendetroldinden ApS og Vandafledning ApS. Dette er dog uden betydning eller påvirkning på vurderingen af årsrapporten. Der er i øvrigt ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne have en væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	5.347.294	2.852.514
1 Personaleomkostninger	-5.096.162	-3.407.072
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.542	-2.900
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-103.819
Resultat før finansielle poster	245.590	-661.277
Andre finansielle indtægter	100	0
Øvrige finansielle omkostninger	-351.943	-254.393
Resultat før skat	-106.253	-915.670
2 Skat af årets resultat	11.547	172.818
Årets resultat	-94.706	-742.852
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-94.706	-742.852
Disponeret i alt	-94.706	-742.852

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.542
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.542</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0
5 Andre tilgodehavender	150.000	0
6 Deposita	<u>74.688</u>	<u>52.496</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>224.689</u>	<u>52.496</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>224.689</u>	<u>58.038</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.018.103	1.116.878
Igangværende arbejder for fremmed regning	39.251	106.338
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.940	8.067
7 Udskudte skatteaktiver	397.545	385.998
Andre tilgodehavender	52.023	9.784
Periodeafgrænsningsposter	<u>59.848</u>	<u>5.756</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.642.710</u>	<u>1.632.821</u>
Likvide beholdninger	<u>859.841</u>	<u>145.990</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.502.551</u>	<u>1.778.811</u>
Aktiver i alt	<u>2.727.240</u>	<u>1.836.849</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020 (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	54.795
Overkurs ved emission	580.000	0
Overført resultat	-738.171	-643.465
Egenkapital i alt	-58.171	-588.670
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.694	300.944
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.627	52.128
Anden gæld	2.659.090	2.072.447
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.785.411	2.425.519
Gældsforpligtelser i alt	2.785.411	2.425.519
Passiver i alt	2.727.240	1.836.849

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	54.795	0	99.388	154.183
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-742.853	-742.853
Egenkapital 1. januar 2021	54.795	0	-643.465	-588.670
Kontant kapitaludvidelse	45.205	580.000	0	625.205
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-94.706	-94.706
	100.000	580.000	-738.171	-58.171

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.951.150	3.349.177
Andre omkostninger til social sikring	44.684	30.294
Personaleomkostninger i øvrigt	100.328	27.601
	<u>5.096.162</u>	<u>3.407.072</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>9</u>
 2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-11.547	-172.818
	<u>-11.547</u>	<u>-172.818</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	54.500	54.500
Kostpris 31. december 2021	<u>54.500</u>	<u>54.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-48.958	-46.058
Årets afskrivninger	-5.542	-2.900
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-54.500</u>	<u>-48.958</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>5.542</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020 (ej revideret)	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	0	0	
Tilgang i årets løb	1	0	
Kostpris 31. december 2021	1	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tagrendetroldinden ApS, Glostrup	100 %	-11.284	-38.224
		-11.284	-38.224
5. Andre tilgodehavender			
Kostpris 1. januar 2021		0	0
Tilgang i årets løb		150.000	0
Kostpris 31. december 2021		150.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		150.000	0
Der specificeres således:			
Andre tilgodehavender		150.000	0
		150.000	0
6. Deposita			
Kostpris 1. januar 2021		52.496	52.496
Tilgang i årets løb		22.192	0
Kostpris 31. december 2021		74.688	52.496
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		74.688	52.496

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u> (ej revideret)
7. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	385.998	385.998
Udskudt skat af årets resultat	<u>11.547</u>	<u>0</u>
	<u>397.545</u>	<u>385.998</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	1.932	1.356
Omsætningsaktiver	63.738	0
Fremført underskud fra tidligere år	<u>331.875</u>	<u>384.642</u>
	<u>397.545</u>	<u>385.998</u>

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 62 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-45 måneder og en samlet restleasingydelse på 793 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med en samlet forpligtelse på 102 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med August Holding & Invest ApS, CVR-nr. 36490586, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jeppe August

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-595428039572

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-07-03 07:13:15 UTC

NEM ID 

Jeppe August

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-595428039572

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-07-03 07:13:15 UTC

NEM ID 

Klaus Toft Nørgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1be922fa-b431-4839-ac70-45a8c624800a

IP: 212.10.xxx.xxx

2022-07-03 11:33:18 UTC

Mit 

Majbritt Krogh Wang

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-370313167083

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-07-04 17:59:02 UTC

NEM ID 

Jacob Andersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-855751351859

IP: 83.74.xxx.xxx

2022-07-06 19:06:25 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WEEY1-ETSEB-FBWVE-8VZNS5-BBKU0-UJEB0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>